consegna dei lavori e successivamente, entro 30 giorni dall’approvazione dello 
stesso, il Progetto esecutivo. Nel Capitolato d’appalto viene definito, inoltre, 
che “l’appaltatore dovrà dare ultimate tutte le opere appaltate entro il termine di 
giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi dalla data del verbale di 
consegna dei lavori”. L’Ente in sede di riscontro alle richieste di aggiornamento 
procedurale, ha comunicato che con nota n. 49860 del 18/07/2025 è stata 
effettuata la consegna provvisoria delle aree d’uso per la realizzazione dei